PORTARIA PGJ Nº 2784/2019

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  em  exercício,  MARTHA  CELINA  DE
OLIVEIRA  NUNES,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  considerando  o  deferimento  da
solicitação contida no Ofício nº 1077/2019-CGMP/PI, e o pedido de retificação contido no Ofício
72710962019-CGMP/PI, oriundos da Corregedoria Geral do Ministério Público do Estado do Piauí,

RESOLVE

DESIGNAR o Procurador de Justiça LUÍS FRANCISCO RIBEIRO, Corregedor-Geral do MP-
PI,  o  Promotor-Corregedor  Auxiliar RODRIGO  ROPPI  DE  OLIVEIRA,  e  as  servidoras
ARIANNE  KELLY  BARBOZA  VILARINHO e  FRANCISCA  DANIELLI  PORTELA
PASSOS GALVÃO,  para  comporem equipe  para  realização  de  inspeções  nas  Promotorias  de
Justiça  Campo  Maior,   dias  23  e  24  de  setembro  de  2019,  bem  como  o  motorista  LUIZ
GONZAGA BONA, para acompanhar a equipe.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 06 de setembro de 2019.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	PORTARIA PGJ Nº 2784/2019